
 

 

 
 

TENTATIF 

PROGRAM ‘FUN RIDE’ @TANGKAK 
SEMPENA MINI AGROJOHOR DAERAH TANGKAK 2017 

 
 

TARIKH : 13 MEI 2017 (SABTU) 
MASA : 07.30 PAGI  

TEMPAT : DATARAN LEDANG, TANGKAK, JOHOR 
 

BIL. NAMA PESERTA NO. KAD 

PENGENALAN 
NO. TELEFON 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

* _Penyertaan melebihi 10 orang amat dialu-alukan 
 
 

ORGANISASI   :      

 

PEGAWAI UNTUK DIHUBUNGI : 
 

JAWATAN   : 
 

NO. TELEFON   : 

 
COP RASMI JABATAN  : 

 
 

 
 

 

 
 

 
SILA FAKSKAN BORANG PENYERTAAN KE 06-978 2670 /06-978 5741 SEBELUM/PADA 09 MEI 2017 (ISNIN) 

 

 

 


